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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

    Gündem   FETÖ ile ilişkisini açığa vurdu! Barbaros Şansal'dan skandal paylaşım!

Gündem

FETÖ ile ilişkisini açığa vurdu!
Barbaros Şansal'dan skandal
paylaşım!
Skandal paylaşımları ve Türkiye'ye yönelik hakaretleriyle büyük tepki
toplayan sözde modacı Barbaros Şansal, FETÖ firarisi Tarık Toros'un bir
paylaşımını retweetledi. Türkiye düşmanlarıyla kirli ilişkileri defalarca
deşifre olan Şansal, bu kez FETÖ ile ilişkisini alenen gözler önüne serdi.
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Türkiye'ye yönelik hakaretleriyle
defalarca gündeme gelen ve
eşcinsel sapkınlığı yaymak için her
fırsatı değerlendiren Barbaroş
Şansal, FETÖ ile ilişkisini gözler
önüne serecek bir paylaşımda
bulundu.

Yıllardır Türkiye'ye düşmanlık
eden ve vatan hainlerinin dizinde
oturan Şansal, son olarak
FETÖ'cülerle girdiği rezil ilişkiyle
gündeme geldi.

FETÖ firarisi Tarık Toros'un Türkiye aleyhindeki paylaşımını Twitter'dan
retweet eden hain Şansal, FETÖ ve Türkiye düşmanlarının şah mat
hamleleriyle bir piyon gibi araya nasıl alındığını bir kez daha gösterdi.

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI
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